
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 
ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ул. С.Стальского 45 ,г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-09-17 e-mail: mkl- 
mdou4@yandex.ru ОГРН 1070562002390,ИНН/КПП 0562068350, ОКПО 49165402

ПРИКАЗ

№ 73-П от 09.09.2020г.

«Об утверждении программы производственного контроля за 
соблюдением санитарных правил и выполнения санитарных норм 
МБДОУ «ДС №4»

В целях осуществления контроля мер по профилактике заболеваний, 
сохранению и укреплению здоровья воспитанников, а также среды обитания 
от вредного влияния объектов производственного контроля, в соответствии с 
нормативными документами по соблюдению санитарных правил и 
выполнением санитарии в МБДОУ «ДС №4»

Приказываю:

1 .Утвердить программу производственного контроля за соблюдением 
санитарных правил и выполнением санитарных норм в МБДОУ «ДС №4».

2 .Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №4 Шахбанова З.И.

mailto:mkl-mdou4@yandex.ru

